
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXXIX/295/2013 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

w sprawie sprostowania omyłki w uchwale Nr XXIV/172/2012 z dnia 27 września 2012 r.  
w sprawie podziału Gminy Raba Wyżna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz ustalenia liczby wybieranych radnych w okręgach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Sprostować omyłkę w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/2012 z dnia 27 września 2012 r. 

sprawie podziału Gminy Raba Wyżna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

wybieranych radnych w okręgach, w ten sposób, że zamiast błędnie zapisanej w wierszu 10 tabeli nazwy 

miejscowości „Bukowina Osiedle” powinno być „Bukowina-Osiedle”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7892


		2013-12-30T14:17:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




